Rohbaumaf3
ceiling opening size
Auflenradius
outside radius

Gescho3hohe max.
Floor to floor height max.

Auftrittstiefe
tread depth

Steigung

rise

freie Durchgangsbreite

Geldnderstabdurchmesser

free passage width

Geldnderhdhe
railing height

spindle diameter
Stufenstarke

tread strength

railig rod diameter

Spindeldurchmesser

Handlaufdurchmesser

680

handrail diameter

Drehung pro Stufe

rotation per step

1200

Montagevarianten / Assembling variations

1200

Einheit
measure
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680

Suono 120 x 68

1200 x 680
600
3055

96 - 154
235
508
900
108
35
22
22

14

Suono 140x 78

1260 x 780
700
3055

106 - 154
235
609
900
108
35

22

22

Stufen

steps
Spindelrohre
spindle tubes

Gelanderstabe
railing rods

Technisches Datenblatt / technical datasheet

gultig ab / valid from
26.06.2023

Buche lackiert
Beech lacquered

Stahl pulverbeschichtet in Grau, Schwarz oder Weild
Steel powdercoated in grey, black or white

Stahl pulverbeschichtet in Grau, Schwarz oder Weil3
Steel powdercoated in grey, black or white



